
Rovnováha

Katapult

Rovnováha není to že neupadnem
Rovnováha je i smutek po ránu
V rovnováze je i fikus kterej vadne
Když dost vody někdo někdy nedá mu

Rovnováha není v pomstě za trápení
Který nám chtě nechtě někdo způsobil
Rovnováhu z noci ruší rozednění
Když to v noci bylo jenom rádoby

Rovnováha vždycky kašle na přísloví
Vždyť dost čsto jedno druhý popírá
Kde je teda rovnováha to málokdo ví
Přitom je jí všude kolem přemíra

Rovnováha vždycky kašle na přísloví
Vždyť dost čsto jedno druhý popírá
Kde je teda rovnováha to málokdo ví
Přitom je jí všude kolem přemíra

Rovnováze není občas všechno jasný
Nemá ráda Dal - Má dáti v notýsku
Já znám jednu rovnováhu a to je krásný
Malý dítě když si hraje na písku
Já znám jednu rovnováhu a to je krásný
Malý dítě když si hraje na písku
Já znám jednu rovnováhu a to je krásný
Malý dítě když si hraje na písku

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

